

IMSP IMC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia capitala a sectiei de arsuri, Clinica "Emilian Cotaga"****Valoarea de deviz 288 594,08 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	400,00	3,00 3,00	1 200,00 1 200,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	400,00	12,17 9,00	4 868,00 3 600,00
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	100,00	18,60 18,60	1 860,00 1 860,00
		<i>Total</i>	Lei			7 928,00
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			1 498,50
		<i>Cheltueli de transport</i>	3 %			33,84
		<i>Cheltueli de regie</i>	3 %			283,81
		<i>Benificiul de deviz</i>	3 %			292,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 036,47 6 660,00
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного	buc	3,00	74,77 71,10	224,31 213,30

1	2	3	4	5	6	7
		исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм) (panou pentru automate, 36 automate)				
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc	3,00	57,42 46,80	172,25 140,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In=40A	buc	3,00	57,42 46,80	172,25 140,40
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	3,00	57,42 46,80	172,25 140,40
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A,	buc	60,00	57,41 46,80	3 444,84 2 808,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc	50,00	57,41 46,80	2 870,70 2 340,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=25A, In=30mA,	buc	12,00	57,41 46,80	688,95 561,60
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii)	100 m	35,00	379,30 372,00	13 275,60 13 020,00
12		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5	m	1 800,00	15,96	28 728,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
13		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5	m	1 400,00	11,53 0,00	16 141,23 0,00
14		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4	m	150,00	42,00 0,00	6 300,04 0,00
15		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*2.5	m	150,00	42,00 0,00	6 300,04 0,00
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,00	570,44 501,00	14 261,08 12 525,00
17		Tub tehnic de protectie din PVC d25	m	2 500,00	4,07 0,00	10 174,50 0,00
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	1 086,10 984,00	434,44 393,60
19		Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc	0,40	3 000,07 0,00	1 200,03 0,00
20	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	100 buc	0,20	1 068,10 966,00	213,62 193,20
21		Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc	20,00	30,07 0,00	601,50 0,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	100 buc	1,80	1 247,01 1 143,00	2 244,61 2 057,40
23		Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	180,00	40,90 0,00	7 362,00 0,00
24		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20	buc	240,00	3,00 0,00	720,00 0,00
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 36W)	100 buc	1,10	2 957,57 2 649,00	3 253,33 2 913,90
26	RpEF15I	corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc	110,00	350,00 0,00	38 500,00 0,00
27	08-03-593-	Corp de iluminat pentru lampi	100	0,26	2 957,54	768,96

1	2	3	4	5	6	7
	6	incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	buc		2 649,00	688,74
28	RpEF15I	(corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	buc	26,00	200,00 0,00	5 200,00 0,00
29	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc	4,00	290,68 36,60	1 162,70 146,40
30	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare)	buc	15,00	290,67 36,60	4 360,12 549,00
		<i>Total</i>	Lei			168 947,35
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			8 737,05
		<i>Cheltueli de transport</i>	3 %			3 875,44
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			29 511,82
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			6 332,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				217 403,80 38 831,34
		3. Utilaj				
31	Pret Piata	Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (36 automate)	buc	3,00	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
32	Pret Piata	La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00
33	Pret Piata	La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
34	Pret Piata	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V	buc	60,00	60,00 0,00	3 600,00 0,00
35	Pret Piata	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc	50,00	60,00 0,00	3 000,00 0,00
36	Pret Piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA	buc	12,00	100,00 0,00	1 200,00 0,00
37	Pret Piata	Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	3,00	300,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			12 900,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			154,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 054,80

		Total	Lei	240 495,07
		Total		240 495,07
		Tva	20 %	48 099,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		288 594,08 45 491,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a sectiei de arsuri, Clinica "Emilian Cotaga"

Valoarea de deviz 288 594,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 271,1980	30,00	38 135,94
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	30,00	120,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,0000	30,00	3 600,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	63,1800	30,00	1 895,40
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,0000	30,00	1 740,00
		Total manopera				45 491,34

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0042	1,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0076	1,00	0,01
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0539	1,00	0,05
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0280	1,00	0,03
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0021	1,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	9,4700	1,00	9,47
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1310	1,00	0,12
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,4190	1,00	9,43
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	464,8200	1,00	464,82
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,3828	1,00	7,38
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	464,8200	1,00	464,82
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,7860	1,00	0,79
13.	1019852	Vopsea	kg	4,7760	10,00	47,76
14.	11110001000242	Intreupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc	40,0000	30,00	1 200,00
15.	11110001000242 1	Intreupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc	20,0000	30,00	600,00
16.	1111000100033* 1.5	Cordoane de cuprusect. 3x1,5 mmp	m	1 470,0000	10,98	16 140,60
17.	11110001000332 .5	avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	1 890,0000	15,20	28 728,00
18.	11110001000335 *2.5	Cordoane de cupru avind sectiunea 5x2,5 mmp	m	157,5000	40,00	6 300,00
19.	11110001000335 64	Cordoane de cupru avind sectiunea 5x4 mmp	m	157,5000	40,00	6 300,00
20.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,0000	1,00	5,00
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2000	100,00	20,00

22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1310	1,00	0,12
23.	2413217300101	Clema de legatura	buc	42,0000	0,01	0,63
24.	2413217300102	Clema de prindere	buc	6,0000	0,01	0,08
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,8000	10,00	38,00
26.	25212167042	Tub fofrat D=20 mm	m	2 677,5000	3,80	10 174,50
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	681,9700	1,50	1 022,95
28.	2746167335142	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	180,0000	40,00	7 200,00
29.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	360,0000	0,45	162,00
30.	2874115893301	Bolt metalic	buc	19,0000	1,00	19,00
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	19,0000	1,00	19,00
32.	28752744005024 *128	(corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	buc	26,0000	200,00	5 200,00
33.	28752744005024 *18	corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc	110,0000	350,00	38 500,00
34.	28752744054050 2	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc	19,0000	250,00	4 750,00
35.	2913124504201	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20	buc	240,0000	3,00	720,00
36.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,5250	1,00	0,53
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0000	22,00	88,00
38.	42424543256413 24	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc	50,0000	60,00	3 000,00
39.	5009030	Flanse	10 buc	25,0000	1,00	25,00
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,7744	1,00	2,77
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 044,8000	1,00	1 044,80
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	799,1000	1,00	799,10
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	131,0000	1,00	131,00
44.	5009090	Profil de montaj	buc	12,5000	1,00	12,50
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2912	1,00	0,29
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,3872	1,00	1,39
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,7635	1,00	2,76
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1310	1,00	0,12
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3360	1,00	0,34
50.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	17,5000	1,00	17,50
51.	5309001	Tevi de polietilena	m	7,5000	10,00	75,00
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,7860	1,00	0,79
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,7496	1,00	2,76
54.	8842424324324	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V	buc	60,0000	60,00	3 600,00
55.	88424243243245 4	Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (36 automate)	buc	3,0000	1 000,00	3 000,00
56.	88424243243524	Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	3,0000	300,00	900,00

57.	88424243243634 124	La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc	3,0000	200,00	600,00
58.	88424243244732 4	La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	3,0000	200,00	600,00
59.	88424243289421	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA	buc	12,0000	100,00	1 200,00
		Total materiale de construcții				143 209,21

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	18,8176	1,00	18,83
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	105,0000	1,00	105,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	105,0000	1,00	105,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,6640	1,00	57,66
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	19,1600	1,00	19,16
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	1,00	0,66
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	10,00	6,60
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0000	10,00	80,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,0000	10,00	60,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	40,0560	10,00	400,56
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,2500	10,00	202,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,8176	1,00	18,83
		Total utilaje de construcții				1 074,80

Total	Lei	240 495,07
Total		240 495,07
Tva	20 %	48 099,01

Total deviz:

288 594,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,00	3,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	100,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			18,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	30,00	17,40
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм) (panou pentru automate, 36 automate)	buc			74,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	1,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	1,00	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc			57,42
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A	buc			57,42 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc			57,42 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Interupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A,	buc			57,41 46,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc			57,41 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=25A, In=30mA,	buc			57,41 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	10,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii)	100 m			379,30 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
12		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5	m			15,96 0,00
	11110001000332.5	avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	1,0500	15,20	15,96
13		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5	m			11,53 0,00
	1111000100033*1.5	Cordoane de cuprusect. 3x1,5 mmp	m	1,0500	10,98	11,53
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,01	0,00
14		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4	m			42,00 0,00
	1111000100033564	Cordoane de cupru avind sectiunea 5x4 mmp	m	1,0500	40,00	42,00
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	0,01	0,00
15		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*2.5	m			42,00 0,00
	11110001000335*2.5	Cordoane de cupru avind sectiunea 5x2,5 mmp	m	1,0500	40,00	42,00
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	0,01	0,00
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			570,44 501,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	30,00	501,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	1,00	0,20
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1,00	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,00	0,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	10,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	10,00	8,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
17		Tub tehnic de protectie din PVC d25	m			4,07 0,00
	25212167042	Tub fofrat D=20 mm	m	1,0200	3,80	4,07
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 086,10 984,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,05
19		Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc			3 000,07 0,00
	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc		30,00	3 000,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
20	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	100 buc			1 068,10 966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,05
21		Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc			30,07 0,00
	111100010002421	Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc		30,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	100 buc			1 247,01 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	1,00	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
23		Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc			40,90 0,00
	2746167335142	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	1,0000	40,00	40,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
24		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20	buc			3,00 0,00
	2913124504201	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20	buc	1,0000	3,00	3,00
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 36W)	100 buc			2 957,57 2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,3100	1,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	1,00	1,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	1,00	1,36
26	RpEF15I	corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc			350,00 0,00
	28752744005024*18	corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc	1,0000	350,00	350,00
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	100 buc			2 957,54 2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	1,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	1,00	1,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	1,00	1,35
28	RpEF15I	(corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	buc			200,00 0,00
	28752744005024*128	(corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	buc	1,0000	200,00	200,00
29	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc			290,68 36,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	30,00	36,60
	287527440540502	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
30	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare)	buc			290,67 36,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	30,00	36,60
	287527440540502	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		3. Utilaj				
31	Pret Piata	Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (36 автомате)	buc			1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	884242432432454	Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (36 automate)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
32	Pret Piata	La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc			200,00 0,00
	884242432436341 24	La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc	1,0000	200,00	200,00
33	Pret Piata	La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc			200,00 0,00
	884242432447324	La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	1,0000	200,00	200,00
34	Pret Piata	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V	buc			60,00 0,00
	8842424324324	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V	buc	1,0000	60,00	60,00
35	Pret Piata	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc			60,00 0,00
	424245432564132 4	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc	1,0000	60,00	60,00
36	Pret Piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA	buc			100,00 0,00
	88424243289421	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA	buc	1,0000	100,00	100,00
37	Pret Piata	Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc			300,00 0,00
	88424243243524	Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.